[bookmark: _Hlk132735905][bookmark: _Hlk133423563]（様式第１号）（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]飯山市カーボンニュートラル促進事業補助金交付申請書

年　　月　　日

飯山市長　　　　　あて

申請者　住　　所
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

　飯山市カーボンニュートラル促進事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
　なお、この補助金の交付の審査に当たり、必要に応じ、市税の納付状況及び住民基本台帳の記録について、職員が閲覧することに同意します。

記

	申請の区分
（該当に○）
	・太陽光パネルの設置		出力（　　　　　）ｋＷ
パワーコンディショナーの容量（　　　　　）ｋＷ

	・蓄電池の設置		容量（　　　　　）ｋＷｈ

	機器の設置先
	飯山市

	工事予定期間
	　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	補助対象経費
（見込額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk133069388]添付書類
　⑴　設置予定の機器の性能がわかる書類（仕様書、カタログ等）
　⑵　実施予定の工事の内容及び補助対象経費の見込額の総額がわかる書類（見積書等）